
Zarządzenie Nr 26/2013 

Wójta Gminy Godkowo 

z dnia 22 kwietnia  2013 roku 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaŜy środka trwałego, będącego własnością Gminy 

Godkowo i ogłoszenia pisemnej licytacji. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przeznacza się do sprzedaŜy rozrzutnik dwu osiowy przystosowany na przyczepę jako 

złom uŜytkowy bez wyposaŜenia ujęty w ewidencji środków trwałych prowadzonej przez 

Urząd Gminy Godkowo.  

§ 2 

Ogłasza się pisemną licytację nieograniczoną na sprzedaŜ środka trwałego, szczegółowo 

wymienionego w § 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Licytacja w sprawie sprzedaŜy środka trwałego, o których mowa w § 1 zostanie 

przeprowadzona zgodnie z przepisami Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 

października 1993r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaŜ środków 

trwałych przez przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu     

( Dz. U. Nr 97, poz. 443 i z 1999 r. Nr 70, poz. 780) przez komisję powołaną spośród 

pracowników Urzędu Gminy Godkowo, w następującym składzie osobowym: 

1/ Jadwiga Turowska – Przewodnicząca Komisji, 

2/ Elwira Dzika          – Członek Komisji 

3/ Stanisław Drysiak  – Członek Komisji 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu przez okres 7 dni w siedzibie Urzędu Gminy Godkowo  i 

na stronie internetowej Urzędu Gminy Godkowo. 

 

 

         Wójt Gminy  

        Janusz Ryszard Grzywalski 

 



 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/2013  

Wójta Gminy Godkowo 

z dnia 22 kwietnia  2013 r.  

 

Wójt Gminy Godkowo, ogłasza pisemną nieograniczoną licytację na sprzedaŜ środka 

trwałego stanowiącego własność gminy. Na sprzedaŜ wystawiony zostaje 

następujący środek trwały: 

 

 Rozrzutnik dwu osiowy przystosowany na przyczepę o wymiarach 3,6 m x 1,80 m masa 

700 kg, bez wyposaŜenia  

Cena wywoławcza – 650 zł brutto, 

Termin oględzin w dni robocze od  23.04.2013 do 29.04.2013 w godz. 08.00- 15.00 

 

1. Licytacja odbędzie się 30 kwietnia 2013 r. o godz. 1000 w Urzędzie Gminy 

Godkowo. 

2. Oferty pisemne naleŜy złoŜyć w siedzibie Urzędu Gminy Godkowo, Godkowo 14, 14-

407 Godkowo w pokoju nr 1 nie później niŜ do dnia 30 kwietnia 2013 do godziny 900. 

3.Oferta powinna zawierać: 

a) Imię i nazwisko oferenta albo nazwę lub firmę oraz siedzibę, jeŜeli oferentem jest 

osoba prawna lub inny podmiot, 

b) Datę sporządzenia oferty, 

c) Nazwę środka trwałego, którego oferta dotyczy, 

d) Zaproponowaną przez oferenta, cenę nabycia.  

 

Oferent złoŜy ofertę cenową w kopercie zaadresowanej na Urząd Gminy Godkowo, 

Godkowo 14, 14-407 Godkowo oznaczonej zapisem: 

 

„Oferta na sprzedaŜ środka trwałego – rozrzutnik” 

 

4. Składający ofertę pozostaje z nią związany przez okres 7 dni od daty upływu terminu 

składania ofert. 

5. Sprzedawcy przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeŜeli uczestnicy 

przetargu zaoferowali tą samą cenę. 

6. Cena nabycia danego środka trwałego musi być równa co najmniej cenie wywoławczej. 

7. Wójt Gminy moŜe wycofać się z licytacji środka trwałego wystawionego na sprzedaŜ 

bez podania przyczyny. 

8.Więcej informacji moŜna uzyskać w Urzędzie Gminy Godkowo, Godkowo 14, 14- 407 

Godkowo - upowaŜnioną osobą do kontaktu jest Pan Stanisław Drysiak  tel. 535 003 213.  

 

          Wójt Gminy  

       Janusz Ryszard Grzywalski 


